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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  19 CONSEJERI A DE CULTURA
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C ONSEJERIA DE CULTURA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                         209.920,00
100.00 .45A.  .5.                       217.963,04         151.052,44         151.052,44         151.0 52,44         151.052,44
RETRIBUCIONES BASICAS                   427.883,04         276.830,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,30              35,30              35,30              35,30

01.19.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .45B.  .6.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.19.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .45C.  .7.                             0,00          10.675,76          10.675,76          10.6 75,76          10.675,76
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           3.944,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,02              73,02              73,02              73,02

01.19.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .45D.  .8.                             0,00          10.822,73          10.822,73          10.8 22,73          10.822,73
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           3.797,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,02              74,02              74,02              74,02

01.19.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .45H.  .1.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.19.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .45A.  .6.                             0,00          31.543,28          31.543,28          31.5 43,28          31.543,28
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.391,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,79              71,79              71,79              71,79

01.19.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .45B.  .7.                             0,00          31.543,28          31.543,28          31.5 43,28          31.543,28
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.391,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,79              71,79              71,79              71,79

01.19.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .45C.  .8.                             0,00          31.812,53          31.812,53          31.8 12,53          31.812,53
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.122,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,40              72,40              72,40              72,40

01.19.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .45D.  .9.                             0,00          32.207,99          32.207,99          32.2 07,99          32.207,99
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          11.727,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,30              73,30              73,30              73,30
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
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                             SECCION:  19 CONSEJERI A DE CULTURA
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C ONSEJERIA DE CULTURA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .45H.  .2.                             0,00          31.543,28          31.543,28          31.5 43,28          31.543,28
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.391,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,79              71,79              71,79              71,79

01.19.00.01.00.                         306.297,00
110.00 .45A.  .4.                             0,00         214.172,97         214.172,97         214.1 72,97         214.172,97
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              306.297,00          92.124,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,92              69,92              69,92              69,92

01.19.00.01.00.                         543.059,00
120.00 .45A.  .3.                             0,00         460.234,92         460.234,92         460.2 34,92         460.234,92
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  543.059,00          82.824,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,74              84,74              84,74              84,74

01.19.00.01.00.                         308.223,00
120.00 .45B.  .4.                             0,00         307.282,34         307.282,34         307.2 82,34         307.282,34
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  308.223,00             940,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              99,69              99,69              99,69              99,69

01.19.00.01.00.                          44.031,00
120.00 .45C.  .5.                             0,00          53.491,88          53.491,88          53.4 91,88          53.491,88
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   44.031,00          -9.460,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             121,48             121,48             1 21,48             121,48

01.19.00.01.00.                         117.417,00
120.00 .45D.  .6.                             0,00         123.771,14         123.771,14         123.7 71,14         123.771,14
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  117.417,00          -6.354,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             105,41             105,41             1 05,41             105,41

01.19.00.01.00.                          58.709,00
120.00 .45H.  .0.                             0,00         121.391,10         121.391,10         121.3 91,10         121.391,10
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   58.709,00         -62.682,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             206,76             206,76             2 06,76             206,76

01.19.00.01.00.                         271.036,00
120.01 .45A.  .4.                             0,00         149.952,43         149.952,43         149.9 52,43         149.952,43
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  271.036,00         121.083,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              55,32              55,32              55,32              55,32

01.19.00.01.00.                         193.597,00
120.01 .45B.  .5.                             0,00          64.707,73          64.707,73          64.7 07,73          64.707,73
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  193.597,00         128.889,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              33,42              33,42              33,42              33,42
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                             SECCION:  19 CONSEJERI A DE CULTURA
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C ONSEJERIA DE CULTURA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          51.626,00
120.01 .45C.  .6.                             0,00          18.660,40          18.660,40          18.6 60,40          18.660,40
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   51.626,00          32.965,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,14              36,14              36,14              36,14

01.19.00.01.00.                         116.158,00
120.01 .45D.  .7.                             0,00          27.835,93          27.835,93          27.8 35,93          27.835,93
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  116.158,00          88.322,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              23,96              23,96              23,96              23,96

01.19.00.01.00.                         116.158,00
120.01 .45H.  .0.                             0,00          26.151,00          26.151,00          26.1 51,00          26.151,00
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  116.158,00          90.007,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,51              22,51              22,51              22,51

01.19.00.01.00.                         523.894,00
120.02 .45A.  .5.                             0,00         271.444,25         271.444,25         271.4 44,25         271.444,25
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  523.894,00         252.449,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,81              51,81              51,81              51,81

01.19.00.01.00.                         118.617,00
120.02 .45B.  .6.                             0,00          85.569,42          85.569,42          85.5 69,42          85.569,42
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  118.617,00          33.047,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,13              72,13              72,13              72,13

01.19.00.01.00.                         118.618,00
120.02 .45C.  .7.                             0,00          74.568,82          74.568,82          74.5 68,82          74.568,82
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  118.618,00          44.049,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,86              62,86              62,86              62,86

01.19.00.01.00.                         138.385,00
120.02 .45D.  .8.                             0,00          48.123,30          48.123,30          48.1 23,30          48.123,30
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  138.385,00          90.261,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,77              34,77              34,77              34,77

01.19.00.01.00.                          88.963,00
120.02 .45H.  .1.                             0,00          64.008,55          64.008,55          64.0 08,55          64.008,55
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   88.963,00          24.954,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,94              71,94              71,94              71,94

01.19.00.01.00.                         117.299,00
120.03 .45A.  .6.                             0,00         121.688,61         121.688,61         121.6 88,61         121.688,61
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                  117.299,00          -4.389,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             103,74             103,74             1 03,74             103,74
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          25.135,00
120.03 .45B.  .7.                             0,00          17.933,61          17.933,61          17.9 33,61          17.933,61
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   25.135,00           7.201,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,34              71,34              71,34              71,34

01.19.00.01.00.                          25.135,00
120.03 .45C.  .8.                             0,00          28.457,95          28.457,95          28.4 57,95          28.457,95
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   25.135,00          -3.322,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             113,22             113,22             1 13,22             113,22

01.19.00.01.00.                               0,00
120.03 .45D.  .9.                             0,00          14.751,58          14.751,58          14.7 51,58          14.751,58
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -14.751,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .45H.  .2.                             0,00           3.494,91           3.494,91           3.4 94,91           3.494,91
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00           4.883,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,71              41,71              41,71              41,71

01.19.00.01.00.                           7.678,00
120.04 .45A.  .7.                             0,00           3.397,22           3.397,22           3.3 97,22           3.397,22
SUELDO DEL GRUPO E(LEY 7/2007)            7.678,00           4.280,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,24              44,24              44,24              44,24

01.19.00.01.00.                         218.054,00
120.05 .45A.  .8.                             0,00         206.736,36         206.736,36         206.7 36,36         206.736,36
TRIENIOS                                218.054,00          11.317,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,80              94,80              94,80              94,80

01.19.00.01.00.                         103.028,00
120.05 .45B.  .9.                             0,00          96.543,56          96.543,56          96.5 43,56          96.543,56
TRIENIOS                                103.028,00           6.484,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,70              93,70              93,70              93,70

01.19.00.01.00.                          33.041,00
120.05 .45C.  .0.                         2.725,41          33.353,18          33.353,18          33.3 53,18          33.353,18
TRIENIOS                                 35.766,41           2.413,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,25              93,25              93,25              93,25

01.19.00.01.00.                          56.275,00
120.05 .45D.  .0.                             0,00          38.819,99          38.819,99          38.8 19,99          38.819,99
TRIENIOS                                 56.275,00          17.455,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,98              68,98              68,98              68,98
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01.19.00.01.00.                          40.659,00
120.05 .45H.  .4.                             0,00          34.201,86          34.201,86          34.2 01,86          34.201,86
TRIENIOS                                 40.659,00           6.457,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,11              84,11              84,11              84,11

01.19.00.01.00.                         886.553,00
121.00 .45A.  .4.                             0,00         602.394,86         602.394,86         602.3 94,86         602.394,86
COMPLEMENTO DE DESTINO                  886.553,00         284.158,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,94              67,94              67,94              67,94

01.19.00.01.00.                         388.942,00
121.00 .45B.  .5.                             0,00         277.748,04         277.748,04         277.7 48,04         277.748,04
COMPLEMENTO DE DESTINO                  388.942,00         111.193,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,41              71,41              71,41              71,41

01.19.00.01.00.                         140.069,00
121.00 .45C.  .6.                        10.805,04         101.268,86         101.268,86         101.2 68,86         101.268,86
COMPLEMENTO DE DESTINO                  150.874,04          49.605,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,12              67,12              67,12              67,12

01.19.00.01.00.                         227.726,00
121.00 .45D.  .7.                             0,00         123.918,51         123.918,51         123.9 18,51         123.918,51
COMPLEMENTO DE DESTINO                  227.726,00         103.807,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,41              54,41              54,41              54,41

01.19.00.01.00.                         162.572,00
121.00 .45H.  .0.                             0,00         127.589,64         127.589,64         127.5 89,64         127.589,64
COMPLEMENTO DE DESTINO                  162.572,00          34.982,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,48              78,48              78,48              78,48

01.19.00.01.00.                       1.464.675,00
121.01 .45A.  .5.                             0,00         991.857,46         991.857,46         991.8 57,46         991.857,46
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.464.675,00         472.817,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,71              67,71              67,71              67,71

01.19.00.01.00.                         633.118,00
121.01 .45B.  .6.                             0,00         448.634,23         448.634,23         448.6 34,23         448.634,23
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  633.118,00         184.483,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,86              70,86              70,86              70,86

01.19.00.01.00.                         228.443,00
121.01 .45C.  .7.                        14.501,89         162.877,97         162.877,97         162.8 77,97         162.877,97
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  242.944,89          80.066,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,04              67,04              67,04              67,04
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01.19.00.01.00.                         381.931,00
121.01 .45D.  .8.                             0,00         202.454,56         202.454,56         202.4 54,56         202.454,56
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  381.931,00         179.476,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,00              53,00              53,00              53,00

01.19.00.01.00.                         269.401,00
121.01 .45H.  .1.                             0,00         213.432,04         213.432,04         213.4 32,04         213.432,04
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  269.401,00          55.968,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,22              79,22              79,22              79,22

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .45A.  .0.                             0,00          20.225,18          20.225,18          20.2 25,18          20.225,18
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -20.225,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .45B.  .1.                             0,00          12.072,81          12.072,81          12.0 72,81          12.072,81
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -12.072,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .45D.  .3.                             0,00          30.364,31          30.364,31          30.3 64,31          30.364,31
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -30.364,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .45H.  .7.                             0,00          14.967,84          14.967,84          14.9 67,84          14.967,84
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -14.967,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .45A.  .1.                             0,00           3.696,14           3.696,14           3.6 96,14           3.696,14
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.696,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .45B.  .2.                             0,00           2.305,04           2.305,04           2.3 05,04           2.305,04
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.305,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .45D.  .4.                             0,00           3.146,45           3.146,45           3.1 46,45           3.146,45
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.146,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .45H.  .8.                             0,00           1.401,29           1.401,29           1.4 01,29           1.401,29
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.401,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
130.00 .45C.  .4.                        12.135,28           5.516,20           5.516,20           5.5 16,20           5.516,20
SALARIOS GRUPO I                         12.135,28           6.619,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              45,45              45,45              45,45              45,45

01.19.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .45A.  .3.                             0,00           6.136,42           6.136,42           6.1 36,42           6.136,42
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           6.971,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,81              46,81              46,81              46,81

01.19.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .45B.  .4.                             0,00           4.832,62           4.832,62           4.8 32,62           4.832,62
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           8.275,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,86              36,86              36,86              36,86

01.19.00.01.00.                           9.771,00
130.02 .45A.  .4.                             0,00           6.979,80           6.979,80           6.9 79,80           6.979,80
SALARIOS GRUPO III                        9.771,00           2.791,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.19.00.01.00.                               0,00
130.02 .45C.  .6.                         5.583,12           6.979,80           6.979,80           6.9 79,80           6.979,80
SALARIOS GRUPO III                        5.583,12          -1.396,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             125,01             125,01             1 25,01             125,01

01.19.00.01.00.                          55.930,00
130.03 .45A.  .5.                             0,00          39.950,40          39.950,40          39.9 50,40          39.950,40
SALARIOS GRUPO IV                        55.930,00          15.979,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.19.00.01.00.                               0,00
130.03 .45C.  .7.                        13.126,40           5.265,35           5.265,35           5.2 65,35           5.265,35
SALARIOS GRUPO IV                        13.126,40           7.861,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              40,11              40,11              40,11              40,11

01.19.00.01.00.                         233.430,00
130.04 .45A.  .6.                             0,00         149.608,64         149.608,64         149.6 08,64         149.608,64
SALARIOS GRUPO V                        233.430,00          83.821,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,09              64,09              64,09              64,09
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01.19.00.01.00.                               0,00
130.04 .45C.  .8.                        11.983,75           3.247,59           3.247,59           3.2 47,59           3.247,59
SALARIOS GRUPO V                         11.983,75           8.736,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              27,09              27,09              27,09              27,09

01.19.00.01.00.                          48.669,00
130.05 .45A.  .7.                             0,00          62.652,26          62.652,26          62.6 52,26          62.652,26
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           48.669,00         -13.983,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             128,73             128,73             1 28,73             128,73

01.19.00.01.00.                           1.848,00
130.05 .45B.  .8.                             0,00           8.395,90           8.395,90           8.3 95,90           8.395,90
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.848,00          -6.547,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             454,32             454,32             4 54,32             454,32

01.19.00.01.00.                               0,00
130.05 .45C.  .9.                         5.482,53           7.924,16           7.924,16           7.9 24,16           7.924,16
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            5.482,53          -2.441,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             144,53             144,53             1 44,53             144,53

01.19.00.01.00.                               0,00
130.05 .45H.  .3.                             0,00           3.015,00           3.015,00           3.0 15,00           3.015,00
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)                0,00          -3.015,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                         180.101,00
131.00 .45A.  .3.                             0,00         117.180,50         117.180,50         117.1 80,50         117.180,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                180.101,00          62.920,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,06              65,06              65,06              65,06

01.19.00.01.00.                           5.841,00
131.00 .45B.  .4.                             0,00           2.153,55           2.153,55           2.1 53,55           2.153,55
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.841,00           3.687,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,86              36,86              36,86              36,86

01.19.00.01.00.                               0,00
131.00 .45C.  .5.                             0,00          10.924,90          10.924,90          10.9 24,90          10.924,90
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                      0,00         -10.924,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                         107.743,00
131.01 .45A.  .4.                             0,00          59.409,14          59.409,14          59.4 09,14          59.409,14
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           107.743,00          48.333,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              55,13              55,13              55,13              55,13
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01.19.00.01.00.                           3.796,00
131.01 .45B.  .5.                             0,00           1.127,85           1.127,85           1.1 27,85           1.127,85
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.796,00           2.668,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              29,71              29,71              29,71              29,71

01.19.00.01.00.                               0,00
131.01 .45C.  .6.                        19.345,67           9.125,94           9.125,94           9.1 25,94           9.125,94
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            19.345,67          10.219,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,17              47,17              47,17              47,17

01.19.00.01.00.                         115.864,00
131.02 .45A.  .5.                             0,00          75.136,64          75.136,64          75.1 36,64          75.136,64
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 115.864,00          40.727,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,84              64,84              64,84              64,84

01.19.00.01.00.                           5.162,00
131.02 .45B.  .6.                             0,00           1.903,33           1.903,33           1.9 03,33           1.903,33
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.162,00           3.258,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,87              36,87              36,87              36,87

01.19.00.01.00.                               0,00
131.02 .45C.  .7.                        14.737,60           7.687,49           7.687,49           7.6 87,49           7.687,49
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  14.737,60           7.050,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,16              52,16              52,16              52,16

01.19.00.01.00.                               0,00
131.04 .45C.  .9.                             0,00           1.191,92           1.191,92           1.1 91,92           1.191,92
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.                0,00          -1.191,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.07 .45A.  .0.                             0,00          43.721,68          43.721,68          43.7 21,68          43.721,68
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -43.721,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.07 .45B.  .0.                             0,00          10.744,04          10.744,04          10.7 44,04          10.744,04
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -10.744,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.07 .45C.  .1.                             0,00           1.186,90           1.186,90           1.1 86,90           1.186,90
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -1.186,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.19.00.01.00.                               0,00
131.08 .45A.  .0.                             0,00           4.205,34           4.205,34           4.2 05,34           4.205,34
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -4.205,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.08 .45B.  .1.                             0,00           1.249,96           1.249,96           1.2 49,96           1.249,96
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.249,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.08 .45C.  .2.                             0,00             151,10             151,10             1 51,10             151,10
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00            -151,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                          63.815,00
